Р Е Ш Е Н И Е

Верховного Совета Союза строителей Томской области

от 29.04.2014          № 3

О комитетах Союза строителей
 Томской области

Учитывая предложения, высказанные на общем собрании Союза строителей

Томской области 25.03.2014 года,

Верховный Совет Союза строителей Томской области решил:

1. Создать Комитет Союза строителей Томской области по непрерывному
профессиональному образованию в строительной отрасли в составе:

-  Блинов Владимир Леонидович- директор государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Томский техникум
прикладных строительных квалификаций» (по согласованию);
- Былин Сергей Парфирьевич, управляющий директор ОАО

«Томскгазстрой»;
- Брянский Алексей Михайлович, директор СРО НП «Томские строители»;
- Власов Виктор Алексеевич, ректор государственного образовательного
учреждения высшего профессионального образования «Томский

государственный архитектурно-строительный университет»;
- Рутман Михаил Григорьевич, Советник ректора государственного
образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Томский государственный архитектурно-строительный университет»;
- Шендель Владимир Ассерович, директор ОГБОУ СПО «Томский
коммунально-строительный техникум»